

AINACOM SEUTUKESKUKSEN TIETOLIIKENNETOIMITTAJAKSI

Seutukeskus Oy Häme on valinnut AinaCom Oy:n tietoliikennepalveluiden toimittajaksi 18.2.2009 tekemällään hankintapäätöksellä. Sopimus kattaa käytännössä koko Hämeenlinnan seudun kunnalliset organisaatiot esim. kunnat, kuntayhtymät kuten sairaanhoitopiirin ja oppilaitokset, kunnalliset osakeyhtiöt ja säätiöt. Tehtävän sopimuksen ja kuuden kuukauden käyttöönottoprojektin myötä AinaCom uusii ja kehittää merkittävästi seudun tietoliikennepalveluiden toteutusta.

”AinaCom on panostanut vahvasti jo vuosien ajan Hämeenlinnan seudun tietoliikennepalveluiden kehittämiseen ja tuottamiseen. Tämä näkyy asiakkaille entistä laadukkaampana ja hinnaltaan kilpailukykyisempänä palveluna. Arvostamme suuresti sitä, että Seutukeskus valitsi meidät tietoliikennepalveluidensa toimittajaksi”, toteaa Aina Group Oyj:n toimitusjohtaja **Jaakko Nevanlinna**.

”Seudun näkökulmasta on erityisen myönteistä se, että tarjouskilpailun voittajaksi osoittautui paikallinen toimija. Tarjouskilpailulla tavoiteltiin sekä aikaisempaa laajempia että parempia palvelutasoja ja kustannussäästöjä. Nämä tavoitteet saavutettiin. Lopputulos mahdollistaa parhaimmillaan pitkäaikaisen kumppanuuden luomisen AinaComin ja seutukunnan välille”, toteaa Seutukeskus Oy Hämeen toimitusjohtaja **Mika Kantola**.

”Seudullisessa tarjouspyynnössä oli mukana laajoja ja osittain uusiakin teknisesti edistyksellisiä ratkaisuja palveluiden, palvelutason ja tietoturvallisuuden näkökulmasta. Olemme erittäin tyytyväisiä siitä, että paikallinen kumppani oli valmis mukautumaan haasteisiin ja huomioimaan seudulliset tarpeemme”, Kantola jatkaa.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, Aina Group Oyj, puh. 0400 445355

Myyntipäällikkö Miska Huttunen, AinaCom Oy, puh. 040 868 5523

Toimitusjohtaja Mika Kantola, Seutukeskus Oy Häme, puh. (03) 621 3801

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 104,9 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 583 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

Seutukeskus Oy Häme (www.seutukeskus.net) on Hämeenlinnassa sijaitseva kunnallisen alan palvelukeskus. Yhtiön omistavat Hämeenlinnan seudun kunnat: Hattula, Hämeenlinna, Janakkala. Yhtiö on perustettu vuonna 1999. Yhtiö tuottaa monimuotoisia palveluita kuntayhteisöjen omien toimintojen tueksi kattuen talous-, palkka- ja tietohallinnon, tietotekniikkapalvelut, hankinta- ja kilpailuttamispalvelut sekä projektihallintapalvelut.